
OBJEDNÁVKA
číslo obj-27/2018

vystavena dne

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14

130 00  Praha 3 - Žižkov

Zápis
OŘ vedený Městským soudem v Praze v 

oddílu A, vložce 76922

Dat. schránka ag5uunk

IČO 03630919

DIČ CZ03630919

Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 6303942/0800

IBAN CZ12 0800 0000 0000 0630 3942

Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Poznámka

Označení Název Množství MJ
Cena za jednotku v Kč 

bez DPH

Cena celkem v Kč bez 

DPH

1
WS-C2960X-48LPS-L Catalyst 2960-X 48 GigE 

PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
2 ks 48 687,00 Kč 97 374,00 Kč

2
CON-SNT-WSC248SL SNTC-8X5XNBD Catalyst 

2960-X 48 G
2 ks 6 500,00 Kč 13 000,00 Kč

3
GLC-SX-MMD= 1000BASE-SX SFP transceiver 

module, MMF, 850nm, DOM
6 ks 4 578,00 Kč 27 468,00 Kč

137 842,00 Kč

Datum

Jméno, 

příjmení
Mgr. Jakub Richter

Pracovní 

pozice

ředitel Úseku právních služeb,

1. zástupce generálního ředitele

Podpis Podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude 

potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv  v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) v platném znění.

Telefon

E-mail

Celkem

Splatnost ceny 21 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové 

schránky.

Schválil za Objednatele Schválil za Dodavatele

Datum

Jméno, příjmení

Pracovní pozice

Nabídka ze dne 30.1.2018

Termín dodání

Kontaktní os.

IČO 27127982

DIČ CZ27127982

101 00 PRAHA 101

Objednatel Dodavatel

Název Solutia, s.r.o.

Sídlo Petrohradská 390/46

Vystavila Helena Špačková

Schválil Ing. Jiří Krula

Schválila Ing. Věra Hnátová

Na základě žádanky č. 62


